1
产品彩页
H3C S5800-EI 系列大表项三层以太网交换机
产品概述
H3C S5800-EI 系列交换机是 H3C 公司最新推出的多业务盒式以太网交换机产品，基于业界领先的高性能硬件架构和 H3C 先进的
Commware V7 软件平台开发，同时基于强大的统一交换平台，在 1U 的高度下实现有线无线、网络安全的深度融合。H3C S5800-EI
系列交换机可集成无线控制功能，实现接入层无线/有线本地转发。H3C S5800-EI 系列交换机可扩展支持包括 FW、IPS 等安全功能，
实现网络安全的高度融合。

40GE QSFP+电缆
LSWM1QSTK0
- - QSFP+电缆
1m
LSWM1QSTK1 3m
LSWM1QSTK2 5m
40G QSFP+ to 4*10G
SFP+电缆
LSWM1QSTK3
- - QSFP+电缆
1m
LSWM1QSTK4 3m
LSWM1QSTK5 5m
H3C S5800-EI 系列以太网交换机万兆 SFP+接口模块选购：
SFP+模块名称 中心波长 用户接口连接器类型 接口线缆规格及最大传输距离 数量
SFP-XG-SX-MM850-A 850nm
LC
50/125µm 多模光纤  300m
可选
SFP-XG-LX220-MM1310 1310nm 62.5/125µm 多模光纤  220m
SFP-XG-LX-SM1310 1310nm 9µm/125µm 单模光纤  10km
SFP-XG-LH40-SM1550 1550nm 9µm/125µm 单模光纤  40km
H3C S5800-EI 系列以太网交换机千兆 SFP 接口模块选购：
SFP 模块名称 中心波长 用户接口连接器类型 接口线缆规格及最大传输距离 数量
SFP-GE-SX-MM850-A 850nm
LC
50/125µm 多模光纤  550m
可选
62.5/125µm 多模光纤  275m
SFP-GE-LX-SM1310-A
1310nm
9µm/125µm 单模光纤 10km
SFP-GE-LH40-SM1310 9µm/125µm 单模光纤  40km
SFP-GE-LH40-SM1550
1550nm
9µm/125µm 单模光纤  40km
SFP-GE-LH70-SM1550 9µm/125µm 单模光纤  70km
SFP-GE-LH100-SM1550 1550nm
9/125μm 单模光纤
100km
防火墙 license 选购
产 品 彩 页